
WCN311942G
Përshkrimi i përgjithshëm

WCN311942G
Tipi i produktit: Vitrinë për verëra
Instalimi: Qëndrim i lirë
Ngjyra kryesore: E zezë mat

  

Konstruksioni dhe performanca

• Numri i zonave të temperaturës: 3
• Super ftohje
• Ftohje e ndihmuar nga ventilatori në frigorifer
• Lëvizja e ajrit: Sistemi i ftohjeje

Përdorimi dhe fleksibiliteti

• Vëllimi i përgjithshëm: 517 L
• Kapaciteti i shisheve: 190
• Numri i rreshtavë për gotat me fron: 2
• Zona të ndara të temperaturës për verën e kuqe dhe atë të bardhë: Zona të ndara të temperaturës për

verën e kuqe dhe atë të bardhë
• Zona e temperaturës - e gjithë pajisja: Min +5°C maks. +20°C
• Shirit LED nga lart, Shirit LED nën murin ndarës, Ndriçimi i zbehtë, Ndriçim RGB
• Ndriçues i ftohësit të verës: Automatike
• Funksionet e ndriçimit të ftohësit të verës: Ndriçim me kohëmatës, Automatike kur hapet dera, Dritë e

rregullueshme RGB, Dritë e rregullueshme ngrohtë-ftohtë
• Numri i rafteve të xhamit: 8
• Sistem inteligjent i inventarit

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Kontroll i Adaptueshëm i Temperaturës - kursen energji dhe ushqim
• Tipi i ekranit: Komandim me ekran me prekje - Touch Screen
• Tregues dixhital i temperaturës në ftohje
• Sinjal për nivelin e lagështisë shumë të lartë/ shumë të ulët
• Njoftim për ndryshimin e filtrit
• Kamera për skanimin e etiketavë të verës
• Sensori i dridhjeve
• Sensor afërsije

Dizajni dhe përshtatja

• Menteshat e derës: Menteshë për mbyllje të butë krah-për-krah
• Përshtatje e lartësisë: Këmbë të adaptueshme
• Këmbët: 2
• Këmbë të adaptueshme: 2
• Rrota: 2
• Hapja e derës: Hapja e derës nga të dyja anët

Siguria dhe mirëmbajtja

• Sinjal paralajmërues për derën
• Ruani cilësimet tuaja në rast të ndërprerjes së energjisë
• Derë me bllokim
• Numri i filtrave të karbonit: 3

Të dhëna teknike

• Niveli i zhurmës: 38 dB(A)re 1 pW
• Kategoria e klimës: SN, N, ST, T
• Ftohës: R600A
• Klasi i energjisë: F
• Konsumi vjetor i energjise: 139,98 KWh
• Fuqia totale e ndriçimit: 16 W
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 160 W
• Rryma nominale: 0,9 A
• Frekuenca: 50 Hz
• Niveli i lagështisë: Nga 50 % në 80 %

Përmasat

• Përmasat e produktit: 192 × 70 × 79,7 cm
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• Gjatësia e kordonit elektrik: 2,0 m
• Pesha neto: 173 Kg

Informacione të logjistikës

• Përmasat e produktit të paketuar: 203,5 × 81 × 92 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 187,7 Kg
• Kodi i artikullit: 737091
• Kodi EAN: 3838782471759
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